
1 

 

 

DODATEK Č. 1 

KE 

SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění (dále jen 

„NOZ“) dne 18.6.2014 mezi níže uvedenými smluvními stranami 

    Číslo smlouvy objednatele:   
  Číslo smlouvy poskytovatele: GS-583/14. 

 

                                                         Smluvní strany 

  

OBJEDNATEL: Univerzita Karlova  
  

 IČ: 00216208 
 DIČ: CZ00216208 

 Sídlo: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 
 Právní forma: 601 

 Kód obce dle ZÚJ: 
Týká se součásti: 

500054 
Matematicko- fyzikální fakulta 
Ke Karlovu 2027/3, 121 16 Praha 2 

 Zastoupen: Ing. Antonínem Lískou, tajemníkem fakulty 
             ID datové schránky: piyj9b4 

 
 

 (dále jen „objednatel“)  

 
na straně jedné 

 
a 

 

POSKYTOVATEL: GAPP System, spol. s r.o. 

 zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, sp.zn.  C 27177 

 IČ: 60487291 

 DIČ: CZ60487291 

 Sídlo: Petržílkova 23/2565, 158 00 Praha 5 

 Bankovní spojení: Citibank Europe plc, organizační složka 

 Číslo bankovního účtu: 2504550101/2600 
IBAN: CZ0926000000002504550101 

 Zastoupen: Ing. Jiří Palkovský, jednatel 

ID datové schránky: q5a7pm7 

 (dále jen „poskytovatel“) 

 

na straně druhé 



2 

 

 

 

Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“), kterým se na základě dohody 

smluvních stran a v souladu s ustanovením čl. (43) Smlouvy o poskytování servisních služeb ze dne 

18. 6. 2014, jejímž předmětem je poskytování servisní podpory a dodávka servisních služeb třetích 

stran poskytovatelem objednateli (dále jen „Smlouva“), mění následující ustanovení Smlouvy: 

 

1. 

 

Oddíl Doba a místo plnění, čl. (13) se mění a zní takto: 
 
(13)  Servisní období je stanoveno v délce 1 měsíce. 

 
 
                                                                    2. 

 

Oddíl Cena a platební podmínky, čl. (22) se mění a zní takto: 

(22) Cena za jednotlivé servisní období ve výši 1/12 z roční ceny uvedené v příloze č. 2 Smlouvy je 
splatná měsíčně pozadu na základě faktur vystavených poskytovatelem do pátého dne měsíce 
následujícího po měsíci, ve kterém byly servisní služby poskytovatelem objednateli poskytnuty.  
 
 
                                                                                  3. 
 

Oddíl Ukončení platnosti smlouvy a odstoupení, čl. (39) se mění a zní takto: 

(39) Každá ze smluvních stran může Smlouvu písemně vypovědět v jednoměsíční výpovědní době, 
která počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 
 
 

4. 
 
 

Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze změny. 

Dodatek je platný ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný ode dne jeho uveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“). 

Dodatek a spolu s ním Smlouvu dle § 8 odst. 3 zákona o registru smluv uveřejní objednatel, který je 
subjektem povinným uveřejňovat smlouvy dle § 2 odst. 1 písm. e) zákona o registru smluv. 

Smluvní strany potvrzují, že Dodatek ani Smlouva neobsahují obchodní tajemství žádné z nich a 
souhlasí s uveřejněním jejich celého znění v registru smluv s výjimkou těch jejich částí, které jsou 
vyloučeny z uveřejnění v souladu s příslušnými ustanoveními platných obecně závazných právních 
předpisů. 

Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž jeden výtisk obdrží objednatel a 
jeden výtisk obdrží poskytovatel. 



3 

 

 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni 
a/nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Pravost a původnost Dodatku potvrzují smluvní strany 
podpisem svých oprávněných zástupců. 

 

V Praze dne: 22. 6. 2018  V Praze dne: 26. 6. 2018 

 

Za poskytovatele:  Za objednatele: 

 

 

 

  

   

……………………………………..  …………………………………….. 

Ing. Jiří Palkovský, jednatel  Ing. Antonín Líska, tajemník 

Matematicko-fyzikální fakulty 

GAPP System, spol. s r.o.  Univerzity Karlovy v Praze 

 

 


